

Приложение  
к выполненным работам и списанию материалов в  
здании дома:

Добровольского 20/2

2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
<b>в январе 2022 года</b>					<b>0,00</b>
<b>в феврале 2022 года</b>					<b>0,00</b>
<b>в марте 2022 года</b>					
Замена аварийного участка стеной канализации по кв 137	Труба кан. Д 110L 1000 шт	шт	436,86	2	871,72
	Труба кан. Д 110L 2000 шт	шт	732,75	1	732,75
	Труба кан. Д 110L 2000 шт	шт	193,24	1	193,24
	Труба кан. Д 60x 250 шт	шт	79,89	2	159,78
	Переход кан. д. 110 пластик на чуг шт	шт	147,54	1	147,54
	Резинов. кан. д. 110 шт	шт	321,90	1	321,90
	Отвод кан. д. 110 А45 шт	шт	109,15	2	218,31
	Отвод кан. д. 60 А45 шт	шт	35,73	2	71,46
	Патрубок кан. д. 110 алюмин. шт	шт	243,75	1	243,75
	Тройник кан. Д 110/110 А87 шт	шт	204,75	1	204,75
	Тройник кан. Д 110/60 А87 шт	шт	148,21	1	148,21
	Скелета кан 150шт шт	шт	202,00	1	202,00
	Колена 4" 110х 116 металл с резиной шт	шт	60,20	1	60,20
	Генер. металл канализации 1 гоном шт	шт	620,85	1	620,85
	Горелка газовая. Модель 60шт шт	шт	336,46	1	336,46
	Круг стальной мет 120*12 шт	шт	26,52	4	106,08
	Манжета кан. Д 100/124 под чуг шт	шт	56,66	1	56,66
		шт	368,24	2	736,48
Замена аварийной канализации ГВС в Раме управления		шт	6,06	12	72,72
Ремонт аварийных участков стенов теплоинженерства по		шт	16,76	7	117,32
Замена перевернувшихся ламп по тех.подписью		шт			
итого					<b>1 827,43</b>
<b>в апреле 2022 года</b>					
Очистка рамы управления в тех.подполье	л	шт	227,47	3,8	864,37
	л	шт	131,33	1	131,33
Замена аварийного участка ГВС по тех.подписью	м	шт	63,12	2	126,25
	шт	шт	6,11	4	24,42
	шт	шт	371,91	2	743,82
	шт	шт	49,73	2	99,46
	шт	шт	26,31	1	26,31
итого				15,8	<b>2 015,94</b>
<b>в мае 2022 года</b>					
Установка подоконной на аварийный ступеньки	м	шт	49,29	3	147,87
Оформление дверей аварийной камеры (с двух сторон)	м	шт	227,47	1,9	432,18
Оформление бетонных полуфер на прилегающей территории	м	шт	227,47	1,9	432,18
итого				6,8	<b>1 012,24</b>
<b>в июне 2022 года</b>					
Оформление бетонных полуфер на прилегающей территории	Земля ПЗб 11 багнет шт	шт	227,47	1,9	432,18
Замена перевернувшихся ламп в тех.подполье	Лампа накаливания Е27 шт	шт	16,16	5	80,80
итого				6,9	<b>512,98</b>
<b>в июле 2022 года</b>					<b>0,00</b>
<b>в августе 2022 года</b>					<b>0,00</b>
<b>в сентябре 2022 года</b>					
Замена аварийного участка стенов ХВС по кв 34 с выносом в	труба Рн 20 д.40 сталь м	м	256,70	4	942,76
использовании помещения	Угол Ду20(30) шт	шт	5,01	2	10,02
	Вспомогат. кан. 110*114 шт	шт	248,00	1	248,00
итого				7	<b>1 200,80</b>
<b>в октябре 2022 года</b>					
Замена аварийного участка стеной канализации по кв 34 с	шт	шт	1 039,10	1	1 039,10
проходом через перекрытие	шт	шт	268,05	1	268,05
	шт	шт	100,27	1	100,27
	шт	шт	56,66	1	56,66
	шт	шт	206,43	1	206,43
	шт	шт	730,60	1	730,60
	шт	шт	289,30	1	289,30
	шт	шт	29,57	5	147,85
	шт	шт	423,10	1	423,10
	шт	шт	43,43	1	43,43
	шт	шт	462,39	2	924,78
Восстановление опорожения ММТ (от д.8)	м	шт	54,07	2	108,15
Замена аварийного участка стенов ХВС по кв 34, с проходом	м	шт	47,79	2	95,57
через перекрытие	шт	шт	6,36	6	38,16
	шт	шт	278,81	1	278,81
	шт	шт	953,71	1	953,71
	шт	шт	13,56	1	13,56
	шт	шт	380,84	2	761,68
Замена аварийных стенов электроснабжения между 3 и 4	м	шт	9,45	20	189,00
этажами (малое крыло)	шт	шт	219,24	2	438,48
Замена аварийного участка стенов отопления кв 37,20 с	шт	шт	88,80	2	177,60
проходом через перекрытие	шт	шт	6,16	2	12,32
	шт	шт	7,16	2	14,32
	шт	шт	9,38	2	18,76
	м	шт	96,44	4	385,76
	шт	шт	1 038,90	0,2	307,78
	шт	шт	212,52	1	212,52
	шт	шт	29,55	4	118,21
Замена аварийных участков стенов отопления кв	шт	шт	219,24	2	438,48
108 124 142 через 2 перекрытия	м	шт	96,44	8	771,52
	шт	шт	131,38	2	262,75
	шт	шт	7,16	4	28,72
	шт	шт	6,16	2	12,32
	шт	шт	20,38	2	40,76
	шт	шт	9,38	4	37,52
итого				94,2	<b>9 815,68</b>
<b>в ноябре 2022 года</b>					
Замена аварийного участка стеной отопления кв 77	шт	шт	138,86	1	138,86
	шт	шт	219,24	2	438,48
	шт	шт	795,18	1	795,18
	шт	шт	88,32	1	88,32
	шт	шт	9,11	2	18,22
	шт	шт	7,63	2	15,26
	шт	шт	111,35	2	222,70
	шт	шт	56,43	4	225,72
	шт	шт	25,55	3	76,65
итого				18	<b>2 183,38</b>
<b>в декабре 2022 года</b>					
Ремонт разрушенных мест потолочной плиты перекрытия кв 3	Клей сильн. финш. ТИМ-35 шт	кг	17,43	50	871,50
	Трубоудалитель шт	шт	106,70	5	533,50
Замена перевернувшейся лампочки в рамке управления	Лампа накаливания Е27 шт	шт	16,16	1	16,16
Укрепление листов паркета на террасе по замещению кв 127	Шайба М8 шт	шт	0,66	10	6,60
	Болт М8*70 шт	шт	8,40	8	67,20
итого				74	<b>1 495,12</b>
					<b>24 058,38</b>